
2024年9月18日

お知らせ　NO.12

イニシア丹波橋にお住まいの皆様へ

大和技研株式會社

外壁塗装色のアンケートについて

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記の件ですが、イニシア丹波橋大規模修繕工事の外壁塗装色の検討にあたり、

下記の色彩アンケートにご協力下さいますようお願い申し上げます。

お手数をお掛け致しますが、エントランス掲示板に設置の外壁塗装色案をご参照くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬　具

【　記　】

■外壁塗装色案について
　・【色見本掲示場所】エントランス工事用掲示板周辺

　・【掲示内容】外壁塗装色塗り板（A4版）及びカラーシュミレーション（A4版）

　・【掲示色】　　A案：現状色　　B案：濃色

■アンケートの回収方法
　・【提出場所】工事用ポスト（エントランス掲示板付近に設置しております）

　・【提出期限】2024年9月24日(火)午前8時まで

　　　（※このアンケートは必ず区分所有者の方とご相談の上、希望色を決定して下さい。）

■ご注意・お願い
　①外壁色は、当アンケートを参考にし、理事会にて決定致します。

　②その他の色に関しては、理事会にて決定させて頂きます。予めご了承ください。

以　上

【工事に関するお問い合わせは、以下へご連絡下さい】

大和技研株式會社　担当：岩元　　　　　

現場事務所TEL.080-3802-5106
切り取り

お知らせ　NO.12

大和技研株式會社　行

　ご記入日　2024年　　　月　　　日　

外壁塗装色アンケート

ご希望の色に〇印をご記入下さい。

A案　・　B案　

部屋番号　　　　　号室　　氏名　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　　　　　.


